

۲



بررسی مشکلات مسکن روستایی با حضور مدیر کل مسکن فارس

۲



قاب غریب ۳ و رویداد بزرگ فرهنگی لارستان

۴



گفت و گو با دکتر رحیم تراهی، مسئول درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان
ارائه خدمات رایگان پزشکی در درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان

۸



شروع عملیات اجرایی آسفالت بلوار خیرساز هرمود

آغاز برداشت گندم و جو در لارستان

سخن سردبیر

غده‌های بدخیم را ریشه کن کنیم

ایستالله جوادی آملی در دیدار با علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشتند «اگر حیثیت انسانی و اجتماعی انسان محفوظ باشد، فقر و سختی را تحمل می‌کند مانند آن که مردم دشواری‌های اوایل انقلاب و جنگ هشت ساله و بمباران شهرها را تحمل کردند اما همین مردم، اختلاس، نجومی و بی‌عرضگی را تحمل نمی‌کنند باید این غده بدخیم را بجهت رفع آن درست عمل کنیم»

راستی می‌خواهیم چه کنیم چرا برای رفع مشکلات و سختی‌ها مجاهدت و تلاش بی‌وقفه انجام نمی‌شود؟ بیاییم تلاش و کوشش خویش را در درون جامعه استقرار دهیم. از زراندوزی بکشیم و برای آخرت خود گام برداشته و جامعه را به نحو مطلوب سامان بخشی کنیم.

مردم از تبعیض، حقوق‌های نجومی، فساد اقتصادی، سودهای انچنانی بانکی و بی‌عرضگی به ستوه آمده‌اند. بیدار شویم و بدانیم که باید جواب قرآن و عترت را بدهیم.

اگر به خوبی کارها را پیش ببریم و به دقت اندیشه نماییم، خطر سقوط در دنیا و آخرت گریبانمان خواهد گرفت.



بنا به پیش‌بینی کارشناس زراعت لارستان در سال جاری بیش از ۷۰ هزار تن گندم و بیش از ۸ هزار تن جو از مزارع آبی و دیمی لارستان قابل برداشت می‌باشد

۲
آخرین وضعیت «لایحه جامع رسانه‌ای» از زبان جعفرپور

۳
فرمانده کل ارتش: کشور در جنگی با ویژگی‌های خود است

۸
مردم لارستان، مردمانی مشارکت‌جو و تأثیرگذار در تمامی عرصه‌ها هستند

۸
امام جمعه شیراز استغفا داد

۸
باقری فرد: در بحث ساختمان‌سازی موظفیم با متخلفین با شدت برخورد کنیم



مومنین کاربایشان را با مشورت انجام می‌دهند
مقام معظم رهبری















نهم اردیبهشت ماه و فرا رسیدن روز شوراها بر اعضای محترم شورای اسلامی شهر لار و کلیه شوراهای محلات که حامیان شورای شهر محسوب می‌شوند، تبریک گفته، توفیق همگان در راه خدمت به همشهریان عزیز را از خداوند منان آرزو مندیم.

روابط عمومی شهرداری لار

روز ملی خلیج همیشه سبز فارس

برق‌تابه مردم مسلح شور فارس، هرمزگان و بوشهر مبارک باد





فرا رسیدن روز شورا بر اعضای شورای شهر لار، شورای لارستان و کلیه شوراهای منطقه اعم از شهر و روستا مبارک باد

پیشانی سیاسی و انزوای منطقه‌ای آل سعود



سیاست خارجی عربستان سعودی به ویژه تحت رهبری «محمد بن سلمان» نمایشی آشفته از خواسته‌های غیرمنطقی ریاض است که نتیجه‌ای جز شکست و انزوا برای این کشور نداشت و تنها خریدهای هنگفت تسلیحاتی است که غربی‌ها را حامی سعودی‌ها نگاه داشت.

به گزارش گروه تحلیل، تفسیر و پژوهش‌های خبری، سیاست‌های ریاض در سال گذشته به شدت تحت تاثیر خواسته‌ها و اهداف بلندپروازانه «محمد بن سلمان» ولیعهد و پسر پادشاه این کشور قرار داشت. در حیطه منطقه‌ای و بین المللی، ریاض براساس خواسته ولیعهد جوان خط مشی‌های تهاجمی را در پیش گرفت. وی که همزمان وزیر دفاع سعودی‌ها نیز بود جنگ بی نتیجه‌ای را با یمن آغاز کرد که پس از گذشت سه سال با استفاده از انواع سلاح‌های پیشرفته آمریکایی و اروپایی نتوانست این کشور بدون ارتش منظم را وادار به تسلیم کند. محمد بن سلمان از انواع حربیه‌ها برای دخالت در امور منطقه هم استفاده کرد. حمایت از داعش به عنوان یکی از سیاست‌های این کشور بود که در نهایت نتوانست کاری را پیش ببرد و منجر به شکست شد . در واقع عربستان به عنوان یکی از حامیان تروریست‌ها در عراق و سوریه، با تضعیف داعش وادار به عقب نشینی ناخواسته شد و در عمل خواسته سعودی‌ها برای در دست گرفتن عنان رهبری کشورهای عرب به فنا رفت. عربستان حتی با هم پیمانان خود در جنگ با یمن نیز مشکل پیدا کرد. مهمترین متحد ریاض در ائتلاف جنگی با یمن، امارات بود که اکنون در مورد سیاست‌های جنگی و فرماندهی آن دچار چالش شده است.

از طرف دیگر گرچه در دوره ای ریاض با ترکیه روابط نزدیکی را ایجاد کرده بود اما اکنون این روابط هم رو به تیرگی نهاده

است و عربستان، آنکارا را یکی از چالش‌های منطقه می داند.

رویکردهای دونالد ترامپ و ملک سلمان را دو روی یک سکه می دانند.

هم تصاویر پادشاه سعودی را در کنار رئیس جمهوری آمریکا قرار دادند و به آتش کشیدند.

دست نیاز ریاض به سوی غرب دلایل گوناگونی برای اثبات این واقعیت وجود دارد که عربستان سعودی یک قدرت شکست خورده در خاورمیانه است. عوامل گوناگونی در طول دهه‌های گذشته به تدریج بر جایگاه این کشور تاثیر گذاشته اند. حمایت از رژیم دیکتاتوری صدام حسین در عراق، پشتیبانی از وهابی‌ها در افغانستان، نقش داشتن در عملیات تروریستی ۱۱ اseptمبر۲۰۰۱، مورد سیاست ریاض در حمایت از داعش در گزارشی خط مشی حمایت و جنگ را رویکردهای متناقض سعودی به این گروه تروریستی عنوان کرد و نوشت: در حالی که ریاض از قطر به علت حمایت از تندروی انتقاد می کند اما شواهد آشکاری وجود دارد که نشان می دهد عربستان مهد پرورش گروه‌های تندروی تروریستی همچون داعش بوده است. این روزنامه آمریکایی اعتقاد دارد هیچ کس داعش را دوست ندارد و حامیان آن‌ها هم متضرر اصلی شکست داعش خواهند بود. به طور کلی تقریباً همه تحلیلگران منطقه ای و بین المللی سیاست خارجی ریاض را شکست خورده می دانند. تارنمای پژوهشی «میدل ایست آی» اعتقاد دارد: انتقاد و اعتراض‌هایی که در منطقه و جهان علیه سعودی‌ها وجود دارد به علت سیاست ضعیف منطقه‌ای آن‌ها بوده و شکست سیاست‌های منطقه‌ای محمد بن سلمان، این کشور را منزوی ساخته است

به نوشته این تحلیل سیاست‌های ریاض برای نزدیک شدن به رژیم صهیونیستی هم باعث انزوای صهیونیستی هم باعث انزوای بیشتر این کشور در نگاه مسلمانان منطقه شده است. موضوع نفرت از سعودی به میزانی آشکار است که مردم در الجزایر در زمینه نوع حمایت ریاض از مردم فلسطین،

فرمانده کل ارتش: کشور در جنگی با ویژگی‌های خود است



وی با تاکید بر این که «هیچ کشور، ملت، جامعه و انسانی در رفاه، راحتی و تن‌آسایی به جایی نرسیده است» حاصل راحت‌طلبی را ذلت، شکست و حداقل در جا زدن دانست و خطاب به دانشجویان دانشکده‌های افسری گفت: این مردان بزرگی که با بزرگواری به عنوان پیشکسوت، استاد و راوی رنج این سفر را متحمل شده‌اند، نمایندگان نسل سربلند و عزت‌آفرینی هستند که در سخت‌ترین شرایط، با ایمان و اراده و درایت و علم و امید به موفقیت، دشمن منکی به قدرت‌های

سختی‌ها و راحتی‌ها خوب یا بد باشد. فرمانده کل ارتش با بیان این که «بعضی آدم‌ها، جوامع، ملت‌ها و کشورها در سختی‌ها و فشا‌ها نابود می‌شوند و بعضی با این فشارها و سختی‌ها اوج می‌گیرند»، تصریح کرد: دوران دفاع مقدس، دورانی بود که کشور، ملت و رزمندگان ما ین جنبه‌های مختلف در فشارهای سخت و طاقت‌فرسا قرار گرفتند، اما با رهبری پیامبرگونه حضرت امام(ره) از این آزمایش بزرگ سربلند بیرون آمدند و تا بلندی‌های عزت اوج گرفتند.

سازنده فیلم انتخاباتی روحانی:

بوئینگ، مصرف انتخاباتی داشت

حسین دهباشی پیش از این در حالی که «برجام را خریّت» خوانده بود، مدیر مسئول روزنامه شرق را مورد نکوهش قرار داد که چرا به «بزرگ برجام» پرداخته و رحمانیان در پاسخ گفت: «مجبور شدیم، چون در غیر این صورت، توافق جا نمی‌افتاد»!

اکنون حسین دهباشی با اشاره به تیترا اول روزنامه شرق (بوئینگ پرید؟) که اشاره به بدعهدی برجامی آمریکا و کارشکنی درباره فروش هواپیمای مسافربری دارد و می‌نویسد: «یک‌سال قبل در همین ایام و همین روزنامه را به یاد بیاریم، از همان موقع روشن بود که به جز هواپیماهای مرجوعی و ملخی، هیچ بوئینگ یا ایربسی به ایران تحویل نمی‌شود.

اما توپخانه سنگین دولت مستقر و رسانه‌های وابسته هرگونه نقدی را با تهمت سیاه‌نامایی و سهم‌خواهی تخریب می‌کردند. و کاش ایام انتخابات کمی بیشتر طول می‌کشید و دست‌کم از همین مرجوعی‌ها و ملخی‌ها که به هر حال از ده‌ها فروند فرسوده سالم‌ترند، چندتایی بیشتر نصب‌مان می‌شد. به جهت ضرورت جوسازی و حمایت کشورهای سازنده از رأی‌آوری کاندیدایی خاصی راستی،

وزارت خارجه دیر فهمید که آمریکا آبرویی ندارد



اینکه آمریکا نمی‌تواند به تعهدات خود در توافق عمل نکند، چرا که برای حیثیت و اعتبار آمریکا بد می‌شود! حتی آقای عراقچی گفته بود «مضای جان کری پای توافق تضمین است» یادآور می‌شود طی ماه‌های اخیر آقایان ظریف و روحانی نیز بارها تأکید کرده‌اند آمریکا قابل اعتماد نبود و به تعهدات خود پایبندی نشان نداد.

معاون دبیر کل حزب ... لبنان:

فقط پس از نابودی اسرائیل سلاح را زمین می گذاریم

داند هر جنگی در سوریه به دلیل حضور طرف‌های دیگر از جمله روسیه و ایران می تواند تبدیل به جنگی جهانی شود که این خود بیانگر نگرانی و سردرگمی واشنگتن است که نمی داند چه سیاستی را در پیش بگیرد.

وی گفت: اسرائیل نمی تواند دست به اقدام یکجانبه بزند چرا که نمی تواند در این جنگ موفق شود، به همین دلیل این رژیم به دنبال ورود به درگیری‌های مشخص با هدف ضربه زدن به قدرت حزب ا.. و ایران در سوریه است اما هم ایران و هم حزب ا.. آگاه هستند و مانع از اجرای برنامه‌های اسرائیل می شوند.

عربستان،

هدف ۸ موشک ارتش یمن

واحد موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن اهداف نظامی سعودی را در حیزان (جنوب عربستان) هدف ۸ موشک قرار داد.

یک مقام نظامی یمنی در گفت‌وگو با پایگاه اینترنتی جنبش انصارا..با اعلام این مطلب افزود: موشک‌های شلیک شده از نوع «بدر ۱» بود که اهداف اقتصادی و حیاتی منطقه حیزان را با دقت هر چه تمام‌تر مورد اصابت قرار دادند. عربستان و همپیمانانش از فروردین ۹۴ به پهنانه بازگرداندن «عبدربه منصور هادی» رئیس جمهوری مستعفی این کشور به قدرت، اقدام به تجاوز نظامی و محاصره زمینی، دریایی و هوایی یمن کردند. کشورهای همپیمان عربستان در این جنگ به دنبال مشاهده بی‌نتیجه بودن آن به تدریج خود را از ائتلاف عربی کنار کشیدند و فقط امارات به دلیل داشتن اهداف توسعه‌طلبانه و طمع‌ورزی‌های خاص خود در یمن به حضور نظامی‌اش در این جنگ تا به امروز ادامه داده است.

این تجاوز نظامی تاکنون نتیجه‌ای جز کشته و زخمی شدن ده‌ها هزار یمنی و همچنین آواره شدن میلیون‌ها تن از شهروندان محروم و فقیر و ویرانی زیرساخت‌های این کشور نداشته است.

عربستان در تجاوز خود علیه یمن از حمایت‌های مستقیم و غیرمستقیم مالی، نظامی، سیاسی، امنیتی و اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی بهره‌مند است.

وزارت دفاع یمن در روز یکشنبه سوم دی ماه ۹۶ گزارشی از تلفات ارتش متجاوز سعودی در هزارمین روز جنگ با یمن منتشر کرد. این گزارش از انهدام ۱۲۰۰ تانک و خودروی زرهی، ۱۲ الگرند آپاچی، ۵ جنگنده اف ۱۶ و بیش از ۲۰ هواپیمای جاسوسی و هدف قرار گرفتن ۱۰ کشتی و ناوچه‌ها و قایق‌های جنگی در دریای سرخ خبر داد و طی همین مدت در عمق عربستان صدها پایگاه در نجران، حیزان و عسیرتخریب و شماری از مناطق فرماندهی حضور گسترده یمنی‌ها در صنعا برای تشییع پیکر شهید نظامی

میدان السبعین صنعا دپیروز مملو از جمعیت تشییع‌کنندگان پیکر شهید الصمد به‌رغم حملات ائتلاف متجاوز عربی در اطراف میدان در نزدیکی میدان مذکور بود. رئیس کمیته عالی انتقالی یمن نیز در این مراسم اعلام کرد: دشمن دستش به ما نمی‌رسد و ما همچنان مقاوم باقی خواهیم ماند.

به گزارش شبکه المیادین، اقشار مختلف مردم و هیئت‌های رسمی در مراسم تشییع پیکر شهید صالح الصمد، رئیس فقید شورای عالی سیاسی یمن در میدان السبعین در صنعا شرکت کردند.اما همزمان با برگزاری مراسم تشییع پیکر الصمد و شش تن از همراهانش پروازهای متعدد جنگنده‌های ائتلاف سعودی آغاز شد که چندین حمله را هم به نزدیکی میدان مذکور انجام دادند. این جنگنده‌ها بالای سر تشییع‌کنندگان بر فراز میدان السبعین پروازهای متعددی داشتند. منبع:روزنامه جمهوری اسلامی

اخبار کوتاه از سراسر جهان.....

افشای گزینش کارکنان

«بی. بی. سی» توسط

سرویس امنیتی انگلیس

فارس: افشای اسنادی درباره بی. بی. سی نشان می‌دهد شبکه سلطنتی انگلیس برای چندین دهه همه متقاضیان شغل در این رسانه را با مکانیزم سازمان اطلاعات داخلی این کشور(ام‌آی. ۵) بررسی کرده و برایشان تشکیل پرونده داده است. «پل ریولد» اولین خبرنگاری است که تمامی فایل‌های بررسی سوابق افراد را دیده و داستان روابط طولانی بی. بی. سی و سرویس امنیتی انگلیس را بازگو کرده است. بر اساس این افشاگری، مدیران ارشد بی. بی. سی و سازمان اطلاعاتی ام. آی. ۵ رسماً توافق کرده اند که فرآیند بررسی سوابق همه نیروهای جدید متقاضی کار در بی. بی. سی باید در اختیار این سازمان اطلاعاتی قرار بگیرد.یکی از بهانه‌های چنین اقدامی ترس از این است که برخی مهندسان در زمانی حساس در این شبکه خرابکاری کنند یا افراد خیانتکار، بی. بی. سی را بی‌اعتبار و مسیر را برای یک دولت چپ‌گرا هموار کنند.

آمریکا موشک بالستیک

قاره پیما آزمایش کرد

ایسنا: نیروی هوایی آمریکا اعلام کرد که یک موشک بالستیک قاره پیما را با موفقیت در ساحل کالیفرنیا مورد آزمایش قرار داد. موشک «مینوتمن-۳» در پایگاه نیروی هوایی واندنبرگ با موفقیت شلیک شد. نیروی هوایی آمریکا اعلام کرد که در این آزمایش، صحت، اثرگذاری و آمادگی موشک‌ها مورد بررسی قرار گرفت.

